WYNIKI OFICJALNE

Dolnoslgska Gimnazjada i Igrzyska Modziezy SzRolnej

JURY

w Narciarstwie Biegowym

Kierownik Zawodéw Zbigniew STEPIEN

Sedzia Gtéwny

Krystyna MADRY

Trasy biegowe JAKUSZYCE
HD - 33 m

MM - 22 m

MT - 37 m

Temperatura $niegu: -4,0 st.C

TECHNIKA CL Temperatura powietrza: -8,7 st.C
Jakuszyce 19 luty 2009r
M [Nr St|Nazwisko i imie Rok Klub Wynik réznica
CHLOPCY GIMNAZJUM ***** 3 km

1 59 DZIADKOWIEC-MICHON Marius 93 Gimn. Karpacz 10:42,5

2 64 SKOWRON Piotr 93 Gimn. Piechowice 10:51,3 00:08,8

3 69 CHEBA Adrian 93 Gimn. Piechowice 11:23,6 00:41,1

4 30 MOLCZAN Pawet 93 Gimn. Piechowice 12:06,7 01:24,2

5 27 JURCZAK Tomasz 95  Gimn. Publ. Lubawka 12:14 1 01:31,6

6 7 GRzZYBOWSKI Dawid 94  Gimn. Publ. Lubawka 12:40,3 01:57,8

7 11 SCHABINSKI Kacper 94  Gimn. Publ. Lubawka 12:55,6 02:13,1

8 28 MACIULEWICZ Norbert 95  Gimn. Publ. Lubawka 13:04,5 02:22,0

9 55 SKEONINA Rafat 94  Publiczne Gimn. Mieroszéw 13:1 4,0 02:31,5
10 57 JARMAKOWICZ Damian 94 Gimn. Sosnowka 13:35,8 02:53,3
11 72 DABROWSK| Patryk 95  Publiczne Gimn. Mieroszéw 13236,6 02:54,1
12 29 TUDOROW Tomasz 95  Gimn. Publ. Lubawka 13:47,5 03:05,0
13 6 KALINA Marek 94  Gimn. Publ. Lubawka 13:57,5 03:15,0
14 39 CABALA Gracjan 95  Gimn. Czamy Bor 14:04,4 03:21,9
15 32 MIESZALA Jakub 94 Gimn. przy ZSO Nr1 Jelenia Géra 14:04,5 03:22,0
16 51 W|ECKOWSK| Pawet 93  Gimn. Szklarska Poreba 14:18,4 03:35,9
17 45 LECH Pawet 93  Gimn. Szklarska Poreba 14:29,5 03:47,0
18 33 STEC Maksymilian 94 Gimn. Czamy Bor 14:32,3 03:49,8
19 67 SZCZEPANIAK Kamil 93  Gimn. Karpacz 14:36,7 03:54,2
20 47 LUNIAK Pawet 93  Gimn. Karpacz 14:38,6 03:56,1
21 54 ZELAJTYS Dawid 95  Publiczne Gimn. Mieroszéw 14:41 ,3 03:58,8
22 60 ROSTKOWSKI Emil 95 Gimn. ZSZiL 1 Jelenie Gora 14:41,9 03:59,4
23 37 KROL Maciej 95 Gimn. Publ. Lubawka 14:59,8 04:17,3
24 70 tLASKI Mateusz 93 Gim Nr 1 Bielawa 15:08,3 04:25,8
25 63 WOZNIAK Mateusz 95 Gimn. Czarny Bér 15:16,1 04:33,6
26 65 KOS Grzegorz 93 Gim Nr 1 Bielawa 15:19,7 04:37,2
27 43 WOSZCZEK Jan 93  Publiczne Gimn. Mieroszéw 15:22,2 04:39,7
28 61 ZYLAK Mikofaj 94  Gimn. Miejskie Jedlina Zdréj 15:28,4 04:45,9
29 66 KWASNIEWICZ Adrian 95  Gimn. Czamy Bor 15:33,5 04:51,0
30 58 GRYGIAN Pawet 94  Gimn. Szklarska Poreba 15:50,7 05:08,2
31 52 SADLUCKI Krystian 95  Gimn. Karpacz 16:03,8 05:21,3
32 31 ZAJAC Jakub 95  Gimn. ZSZiL 1 Jelenie Gora 16:17,2 05:34,7
33 71 HANISZEWSKI Kacper 93 Gimn. 1 Czermnica 16:36,5 05:54,0
34 68 NAUMOWICZ Piotr 95  Gimn. Szklarska Poreba 16:48,5 06:06,0
35 48 CICHOCKI Pawet 94 Gimn. Migjskie Jedlina Zdroj 16:57,7 06:15,2
36 35 KIELBASA Wojciech 95  Gimn. Czamy Bér 17:05,5 06:23,0
37 26 RAPALSKI tukasz 94 Gimn. Szklarska Poreba 17:24,3 06:41,8
38 49 KUBIAK Sebastian 94 Gimn. Migjskie Jedlina Zdroj 17:32,8 06:50,3
39 36 LIPIETA Witold 93  Gim Nr 1 Bielawa 17:41.,8 06:59,3
40 46 MAZUREK Patryk 94 Gimn. Migjskie Jedlina Zdroj 17:56,4 07:13,9
41 12 StUPEK Arkadiusz 95  Gimn. Piechowice 17:59,3 07:16,8
42 16 Pliszka Sebastian 94 Gimn. Szklarska Poreba 18:07,8 07:25,3
43 15 LUBNIEWSKI Michat 93  Gimn. Kowary 18:31,4 07:48,9
44 56 KRET FiIip 94  Gimn. 1 Czernica 1836,6 07:54,1
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DZIEWCZETA GIMNAZJUM ***** 3 km
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MACHOWSKI Norbert
BURAWSKI Karol
SAJOR Grzegorz
WALANKIEWICZ tukasz
HANISZEW SKI Michat
SWIATEK Kamil
KOLANO Kamil
NEPOKOJ Kacper
POSTROZNY Jakub
KRET Jakub
PODESZWA tukasz
TWARDYGROSZ Michat
SOBCZYK Michat
KARLOWICZ Filip
GORCZYCA Michat
WOZNIAK Tomasz
GOLANOWSKI Michat
MALKOWICZ Jakub
LIPINSKI Kamil
JAGIELSKI Patryk

Zgtoszonych : 65

95
95
94
94
95
94
95
95
94
95
93
95
95
95
94
95
95
93
95
93

Nie wystartowato : 1 ( 53 POWAZKA tukasz)

Ukonczyto : 64

PLUCINSKA Martyna
MACIULEWICZ Marzena
KALINA Anna
GEBCZYNSKA Klaudia
SIEKANSKA Aleksandra
BAGINSKA Matgorzata
TRZASKA Karolina
KORDASIEWICZ Iga
NOWAK Edyta
SOBIES Magdalena
SADLUCKA Monika
SLECZKA Sara
WROBLEWSKA Alicja
KARCZEWSKA Daria
BUCHLA Ewa
JACHIMOWICZ Patrycja
STADNIK Marcelina
JARMAKOWICZ Marta
NYKIEL Kamila

ZAJAC Karolina
SURDYKA Natalia
KWASIK Matgorzata
KORZEN Katarzyna
MATUSIAK Karolina
ZYGADLO Urszula
ZARZECZNA Sylwia
LUBKIEWICZ Martyna
BACZYNSKA Natalia
LEZYNSKA Angelika
KOTLARZ Honorata
KACZMARSKA Joanna
SOSNICKA Aleksandra
LIPINSKA Karolina
WAS Dorota
BIALKOWSKA Marlena
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Gimn. Czarny Bor

MZSz w Swieradowie

Gimn. Szklarska Poreba
Gimn. Miejskie Jedlina Zdrdj
Gimn. 1 Czernica

Publiczne Gimn. Mieroszéw
Gimn. Szklarska Poreba
Gimn. Miejskie Jedlina Zdrdj
Gim Nr 1 Bielawa

Gimn. 1 Czernica

Gimn. Kowary

MZSz w Swieradowie

Gimn. Kowary

MZSz w Swieradowie

MZSz w Swieradowie

Gimn. Kowary

MZSz w Swieradowie

Gimn. 1 Czernica

Publiczne Gimn. Mieroszéw

Gimn. 1 Czernica

Gimn. przy ZSO Nr1 Jelenia Goéra
Gimn. Publ. Lubawka

Gimn. Publ. Lubawka

Gimn. Sosnéwka

Gimn. Karpacz

Gimn. Sosnéwka

Gimn. Publ. Lubawka

Gimn. Szklarska Porgba
Publiczne Gimn. Mieroszéw
Gimn. Czarny Bor

Gimn. Karpacz

Gimn. Karpacz

Gimn. przy ZSO Nr1 Jelenia Gora
Gimn. Czarny Bor

Gimn. Szklarska Porgba

Gimn. ZSZiL 1 Jelenie Géra
Gimn. Publ. Lubawka

Gimn. Sosnéwka

Gimn. Sosnéwka

Gimn. ZSZiL 1 Jelenie Géra
Gimn. Publ. Lubawka

Gimn. Szklarska Porgba

Gimn. Szklarska Porgba

Gimn. Czarny Bor

Publiczne Gimn. Mieroszéw
Gimn. przy ZSO Nr1 Jelenia Goéra
Publiczne Gimn. Mieroszéw
Gimn. Karpacz

Gimn. Kowary

Gimn. Sosnéwka

Gimn. Karpacz

Gimn. przy ZSO Nr1 Jelenia Goéra
Publiczne Gimn. Mieroszéw
Gimn. Czarny Bor

Gimn. 1 Czernica
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19:00,5
19:05,2
19:15,6
19:22,3
19:57,7
20:07,7
20:10,3
20:58,0
21:12,9
22:15,7
22:16,7
22:54,9
23:05,1
23:14,8
23:29,9
23:31,3
24:09,5
26:23,1
31:22,0
32:37,9

13:35,3
14:05,1
14:42,9
15:14,5
15:22,3
15:24,9
15:29,5
15:48,7
15:49,6
16:34,8
16:51,1
16:57,0
17:04,9
17:05,2
17:09,0
17:24,9
17:34,9
17:39,4
17:45,2
17:52,8
18:17,1
18:21,5
18:45,8
19:06,9
19:10,7
19:12,2
19:13,7
19:49,6
20:57,6
20:58,6
20:59,1
21:00,4
21:05,0
22:03,8
22:11,6

08:18,0
08:22,7
08:33,1
08:39,8
09:15,2
09:25,2
09:27,8
10:15,5
10:30,4
11:33,2
11:34,2
12:12,4
12:22,6
12:32,3
12:47,4
12:48,8
13:27,0
15:40,6
20:39,5
21:55,4

00:29,8
01:07,6
01:39,2
01:47,0
01:49,6
01:54,2
02:13,4
02:14,3
02:59,5
03:15,8
03:21,7
03:29,6
03:29,9
03:33,7
03:49,6
03:59,6
04:04,1
04:09,9
04:17,5
04:41,8
04:46,2
05:10,5
05:31,6
05:35,4
05:36,9
05:38,4
06:14,3
07:22,3
07:23,3
07:23,8
07:25,1
07:29,7
08:28,5
08:36,3
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99
82
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STONIK Paulina

PYRYT Sylwia
SUMINSKA Marta
JUCHNIEWICZ Patrycja
WOLAK Paulina

TARKA Natalia
IGNASIEWICZ Paulina
MICHULKA Marta
DOBRZENIECKA Monika
JAKUBIAK Justyna

Zgtoszonych : 46

95
94
95
94
95
95
95
95
94
95

MZSz w Swieradowie
Gimn. Kowary

MZSz w Swieradowie
MZSz w Swieradowie
Gimn. Kowary

Gimn. 1 Czernica
Gimn. Kowary

Gimn. 1 Czernica
MZSz w Swieradowie

Gimn. 1 Czernica

Nie wystartowato : 1 ( 85 DZIEDZICKA Katarzyna)

Ukonczyto : 45

CHLOPCY SP ***** 2 km
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STAWIARSKI Dawid
FLORIAN Mateusz
FILIP Barttomiej
GROMYKO Adrian
SOLEK Marcin
SKOWRON Michat
OPALA Mateusz
WIDLAK Maciej
KOTOWSKI Kacper
KAZMIERCZAK Michat
ROSTKOWSKI Daniel
GARBOCZ Wojciech
RUMINSKI Przemystaw
POGWIZD Albert
JARMAKOWICZ Marcin
TUREK Karol
BIALOZYT Tomasz
SOBIES Mateusz
BARAN Kamil
LATUSZEK Kornel
OSIADLY Dawid
SCHABINSKI Kamil
MUCHA Tomasz
KRZAK Maciej
DERENIOWSKI Przemystaw
JARMAKOWICZ Patryk
WITULSKI Michat

Zgtoszonych : 27
Ukonczyto : 27

DZIEWCZETA SP ***** 2 km
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177
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179
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174
157

ORESZCZUK Aleksandra
JARMAKOWICZ Sara
POSTROZNY Monika
HONC Monika
ROGALSKA Ewa
KOZIARCZYK Nikola
NOWAKOWSKA Natalia
KOLODZIEJ Klaudia
WIATRAK Monika
MAKAREWICZ Anita
SADOWSKA Ewa

KOIS Anna

WIRBUL Wiwiana
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96
98
97
97
97
97
97
96
96
96
98
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97
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Hit

96
96
97
96
96
98
96
96
97
96
98
96
97

SP Witkéw SI.

SP Czarny Boér

SP Witkéw SI.

SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Czarny Boér

SP Czarny Boér

SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Witkéw SI.

SP Sosnowka

SP Lubawka

SP Sosnowka

SP Czarny Boér

SP Sosnowka

SP Witkéw SI.

SP Czarny Boér

SP Lubawka

SP Lubawka

SP Lubawka

SP Czarny Boér

SP Nr 15 Jelenia Goéra
SP Sosndéwka

SP Sosnoéwka

SP Sosndéwka

SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Sosnoéwka

SP Witkéw SI.

SP Witkéw SI.

SP Sosnéwka

SP Witkéw SI.

SP Lubawka

SP Sosnéwka

SP Nr 7 Bielawa

SP Lubawka

SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Czarny Bér

SP Nr 15 Jelenia Géra
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22:34,3
23:314
24:37,0
24:56,5
25:52,9
27:05,0
27:07,3
27:25,8
27:28,5
28:37,5

08:58,2
09:05,1
09:06,3
09:06,9
09:35,3
09:35,6
09:39,1
10:06,8
10:10,4
10:22,9
10:23,5
10:24,6
10:29,0
10:39,9
10:50,2
10:53,1
10:53,9
10:59,7
11:50,3
11:63,7
12:15,5
12:17,4
12:36,7
12:49,7
13:34,3
13:58,7
15:04,2

09:32,9
10:11,3
10:19,2
10:24,8
10:34,2
10:35,0
10:57,7
11:16,6
11:27,2
11:41,0
11:49,9
11:51,1
11:55,1

08:59,0
09:56,1
11:01,7
11:21,2
12:17,6
13:29,7
13:32,0
13:50,5
13:53,2
15:02,2

00:06,9
00:08,1
00:08,7
00:37,1
00:37,4
00:40,9
01:08,6
01:12,2
01:24,7
01:25,3
01:26,4
01:30,8
01:41,7
01:52,0
01:54,9
01:55,7
02:01,5
02:52,1
02:55,5
03:17,3
03:19,2
03:38,5
03:51,5
04:36,1
05:00,5
06:06,0

00:38,4
00:46,3
00:51,9
01:01,3
01:02,1
01:24,8
01:43,7
01:54,3
02:08,1
02:17,0
02:18,2
02:22,2
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173
160
165
168
162
182
176
181
178
170
166
163
164
161
175
185
159
167

PIETRAS Emilia
KURZAWA Natalia
FILIP Sara

BODNAR Natalia
SOBIES Aneta

KROL Paulina
MAJKOWSKA Lura
TRACZYK Patrycja

L ATKA Klaudia
BADACZ Marcelina
WIATRAK Nikola
NICIEJEWSKA Monika
BAGINSKA Barbara
GLOD Klaudia
SZEREMETA Ewa
PRZYBYSZ Angelika
DUDA Magda
JARMAKOWICZ Karina

Zgtoszonych : 32

Nie wystartowato : 1 ( 158 KEPA Paulina)

Ukonczyto : 31

97
97
98
98
98
97
97
99
97
99
96
97

HiHt

97
98
96
97
99

SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Lubawka

SP Witkéw SI.

SP Lubawka

SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Czarny Bor

SP Sosnéwka

SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Czarny Bor

SP Nr 15 Jelenia Géra
SP Nr 7 Bielawa

SP Lubawka

SP Sosnéwka

SP Czarny Boér

SP Nr 7 Bielawa

SP Czarny Boér

SP Czarny Boér

SP Sosnowka

SEKRETARZ ZAWODOW
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12:06,2
12:07,2
12:10,9
12:22,0
12:33,9
12:36,2
12:39,7
13:08,3
13:12,8
13:16,5
13:26,9
13:27,6
13:41,8
13:58,4
14:05,6
14:35,9
15:16,6
16:15,4

02:33,3
02:34,3
02:38,0
02:49,1
03:01,0
03:03,3
03:06,8
03:35,4
03:39,9
03:43,6
03:54,0
03:54,7
04:08,9
04:25,5
04:32,7
05:03,0
05:43,7
06:42,5



